
Baku - Sumgayit

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

03/05/2017Date :

Cycling Federation of AzerbaidjanOrganisateur - Organiser :

Tour d'AzerbaidjanEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 70 - Sign Baki 30

25

221
20

2
18

3 16

14

12km 113.4 - Sumgayit #2
10

101
8

2 6

63
5

4
km 131 - Sumgayit #4 4

3
1 3
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2

3
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UCI IDDos.

RÄIM Mihkel

LIEPINS Emils

DE NEGRI Pier Paolo165
KULYK Andriy

72
AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades

103 BERTAZZO Liam

KOROŠEC Rok
PORSEV Alexander

BAZHKOU Stanislau

GIRAUD Benjamin181
COLLI Daniele

62 VORGANOV Eduard

ASADOV Elchin52
VASYLYUK Andriy

SUZUKI Ryu

DIAZ Daniel

SCHWEIZER Christoph
181 LUCHSHENKO Sergey

BENHAMOUDA Mehdi62
INTRA Felix

52
KULIMBETOV Nurbolat
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6
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Equipe 
Team Nom Prénom

ICA

RBR

NIP5
KLS

3
ILU

2 WIL

AMP

GAZ

MCC

DMP5
TYD

3 MCC

BCP2
KLS

BGT

DMP

SVL
5 TSE

TNN3
SVL

2
TSE

30

25

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

3

2

1

PtsNat.

10007527988

10007527584

10005564043VASYLYUK Andriy
10005853730

LUCHSHENKO Sergey
10005965884

INTRA Felix 10006903754

10007386128

10005890712

10006492112

10003382149BAZHKOU Stanislau
10002311917

ASADOV Elchin 10003243723

10005675692DIAZ Daniel
10004599400

10009798495

10005975483

10003225535
BAZHKOU Stanislau 10008683605

10010957243ASADOV Elchin
10009397260

DIAZ Daniel
10007909625

RÄIM Mihkel

LIEPINS Emils

DE NEGRI Pier Paolo

KULYK Andriy

AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades

BERTAZZO Liam

KOROŠEC Rok

PORSEV Alexander

GIRAUD Benjamin

COLLI Daniele

VORGANOV Eduard

SUZUKI Ryu

SCHWEIZER Christoph

BENHAMOUDA Mehdi

KULIMBETOV Nurbolat

Equipe

UKR

KAZ

GER

BLR

AZE

ARG

BLR

AZE

ARG

EST

LAT
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UKR

COL

ITA

SLO

RUS

FRA
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RUS

JPN

GER

FRA

KAZ

Pts

KLS

TSE

SVL

MCC

BCP

DMP

MCC

BCP

DMP

ICA

RBR

NIP

KLS

ILU

WIL

AMP
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DMP

TYD

MCC

BGT

SVL

TNN

TSE

Bon.
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